
Nr. 23-14

De raad van de gemeente Barneveld; 

gelezen het voorstel van griffier van de raad van de gemeente Barneveld, nr. 23-14;

gelet op artikel 81a t/m 81c Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. De Verordening Rekenkamer Vallei en Veluwerand gemeente Barneveld vast te stellen, onder gelijktijdige 
intrekking van de Verordening Rekenkamercommissie Vallei en Veluwerand 2014 (bijlage 1).

2. In te stemmen met de samenwerkingsovereenkomst Rekenkamer Vallei en Veluwerand 2023 (bijlage 2).
3. Met ingang van 1 oktober 2023 te benoemen:

tot voorzitter van de rekenkamer: de heer M. Pen
en tot leden:
a. De heer H.M. ter Beek
b. De heer J.C.T.M. Doorakkers
c. De heer M.C. Neimeijer
d. Mevrouw J.T. Versteegh.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 27 september 2023. 
De raad voornoemd, 

de griffier,                                            de voorzitter, 


